PREFEITURA DO N'lUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.30.068. DE 15 DE JUNHO DE 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MAClIADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020. ART. 4". ,

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO. PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE ARMAMENTO
LETAL PARA A UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL/GUARDA MUNICIPAL,
IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA. SCS 7652 12 E 7652 13. PROCESSO SEl: 5.083/202 1 .
REF. SOLICITAÇÃO 634 UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNTCll'AL

P01{
NÃO
SEM

D EC RETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UNI CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEN4ENTAR NO VALOR DE RS 1 1 1.822,20 (CENTO E ONZE MIL OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS
E VATE CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES)

19.01.06.181.0193.2209 APARELlIAMENTO DOS PliOFISSIONAIS DA GUARDA MUNICIPAL
90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

o000 PROPRIA

R$ 1 1 1 .822,20

TOTAL....R$ 1 ll .822,20

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

i - ANULAÇÃO PARCiAl. OA(s) SEGUINTE(s) DOTAçÃo(õES) DO ORÇAR\'iEN'ro
VIGENTE:

1 9.0 1 .06. 1 8 1.0193.2977 0PERACIONALIZACÃO DO SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO
3.3.90.39.00 OUTROS SERVTCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

o000 PROPliIA
R$ 1 1 1 .822.2o

TOTAL . . . .R$ 111.822,20 /

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc

PREFEITURA DO N'lUNICÍplO DE JUNDIAÍ

JOSR ANTONid PARIMOscHr

GESTOR DA UNlispDE nt GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE 0E;x\FESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUINZE DIA(S) DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VATE E UM.

DO

CUSTAVA L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS /
GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI l

Página 2 dc